[bookmark: OLE_LINK23][bookmark: OLE_LINK24]PROCEDIMENTO ADMINISTRATIVO DE COMPRAS Nº 033/2020
MODALIDADE: DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 003/2020
[bookmark: _GoBack]AVISO DE RATIFICAÇÃO DE PROCESSO

O Presidente do CIDES LESTE TORNA PÚBLICO nos termos do art. 26 da Lei Federal 8.666/93, que ratificou o conteúdo do presente certame o qual se destinou a contratação do locatário Marcus Vinícius Arreguy Silva pelo preço mensal de R$ 3.000,00 cuja necessidade de instalações e localizações condiciona suas escolhas, conforme justificado pela Comissão Permanente de Licitação. Caratinga/MG – MG 20 de maio de 2020. Welington Moreira de Oliveira – Presidente do CIDES LESTE.